
Příloha č. 4 - Prohlášení člena realizačního týmu – VZOR 
2. člen realizačního týmu 

NÁZEV ZAKÁZKY: 
 

"REKONSTRUKCE JIRÁSKOVA DIVADLA V ČESKÉ LÍPĚ, PANSKÁ 219 – VÝKON ČINNOSTI TDI" 

Titul, jméno, příjmení: 

Čestně prohlašuji, že se na plnění výše uvedené veřejné zakázky budu podílet jako osoba odpovědná za výkon činnosti TDI při realizaci technologických celků. V rámci své odborné 

praxe, tj. od vydání osvědčení o autorizaci v oboru technika prostředí staveb, technická zařízení /technika prostředí staveb, elektrotechnická zařízení* vedeného u ČKAIT  

pod č. ………………, jsem realizoval níže uvedené zakázky, jejichž předmětem byl výkon činnosti TDI nebo autorského dozoru nad prováděnou stavbou zpracovanou dle mnou 

provedené dokumentace. Předmět díla těchto staveb zahrnoval dodávku nebo montáž vzduchotechnických zařízení, měření a regulace nebo elektronické požární signalizace nebo 

samočinného odvětrávacího systému, a to s celkovými finančními náklady stavby vyššími než 8 mil. Kč včetně DPH u každé z nich. 

Poř. 
číslo: 

Název zakázky  
Hodnota VZ 
v Kč včetně 
DPH 

Období plnění 
výkonu TDI 

nebo 
autorského 

dozoru 

Výkon TDI nebo 
autorského dozoru při 
realizaci výstavby nebo 
rekonstrukce budovy 

občanské výstavby 
ANO/NE 

Investor/ objednatel Kontakt na investora: 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

 
 *nehodící se škrtněte 
 
 V                          dne        ____________________         

podpis oprávněné osoby  


